INDICAÇÃO Nº 607 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, reiteradamente, ao setor responsável da
Administração Pública Municipal o recapeamento asfáltico das ruas dos bairros
Morumbi, Paraty e Monte Carlo.

JUSTIFICATIVA

A solicitação, justifica-se para o atendimento às
reivindicações feitas por moradores da localidade junto a este Vereador, que relatam as
más condições das vias, contendo muitos buracos e desgastes no asfalto.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  27 de abril de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V8P3F7P5U9T3P5Z7
		2021-04-26T14:43:26-0300